

MindFlex A/S
Sortedam Dossering 55B, 2100 København Ø
CVR-nr. 40 27 79 51
Årsrapport
1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2021.

Niels Christoffer Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MindFlex A/S Sortedam Dossering 55B 2100 København Ø CVR-nr.: 40 27 79 51 Stiftet: 19. februar 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Christoffer Iversen, Formand Mette Stryger Mette Clausen Mikkel Jonasson Kejser
Direktion	Roja Newroz Dogan Mette Stensgaard Guldfeldt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at skabe positive, holdbare forandringer for børn, unge og familier med sigte på et sundt og selvforsørgende liv. Der tilbydes helheds- og udviklingsorienterede, langsigtede ydelser, ift. skole, fritid, familieliv og beskæftigelse. Selskabets ydelser henvender sig til både kommuner, virksomheder og private samarbejdspartnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.428 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 381 t.kr. mod -343 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	19/2 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	3.427.535	359.104
1 Personaleomkostninger	-2.901.096	-786.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.729	-2.820
Driftsresultat	508.710	-430.474
Øvrige finansielle omkostninger	-20.791	-6.240
Resultat før skat	487.919	-436.714
Skat af årets resultat	-107.342	94.149
Årets resultat	380.577	-342.565
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	380.577	0
Disponeret fra overført resultat	0	-342.565
Disponeret i alt	380.577	-342.565

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.270	48.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.270</u>	<u>48.220</u>
Deposita	100.943	48.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.943</u>	<u>48.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>243.213</u>	<u>96.963</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	410.689	316.140
Udskudte skatteaktiver	0	94.149
Tilgodehavender i alt	<u>410.689</u>	<u>410.289</u>
Likvide beholdninger	1.249.261	8.461
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.659.950</u>	<u>418.750</u>
Aktiver i alt	<u>1.903.163</u>	<u>515.713</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	38.012	-342.565
Egenkapital i alt	<u>438.012</u>	<u>57.435</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.193	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.193</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	76.704	15.072
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.704</u>	<u>15.072</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.450	30.425
Gæld til kapitalinteressenter	0	320.000
Anden gæld	483.137	92.781
Periodeafgrænsningsposter	877.667	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.375.254</u>	<u>443.206</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.451.958</u>	<u>458.278</u>
Passiver i alt	<u>1.903.163</u>	<u>515.713</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020 kr.	19/2 - 31/12 2019 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.767.524	743.597		
Pensioner	105.610	40.000		
Andre omkostninger til social sikring	17.514	2.333		
Personaleomkostninger i øvrigt	10.448	828		
	2.901.096	786.758		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	4		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	76.704	0	76.704	0
	76.704	0	76.704	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Jonasson Kejser

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-507240106168

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-25 17:11:58Z

NEM ID 

Mette Clausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-791616493793

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-25 18:56:01Z

NEM ID 

Mette Stensgaard Guldfelt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-203880969925

IP: 213.140.xxx.xxx

2021-06-26 07:03:53Z

NEM ID 

Niels Christoffer Iversen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-597779800074

IP: 185.130.xxx.xxx

2021-06-26 07:29:55Z

NEM ID 

Roja Newroz Dogan

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-064859999699

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-26 08:51:33Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-382609352729

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-28 11:47:30Z

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-28 11:52:24Z

NEM ID 

Niels Christoffer Iversen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-597779800074

IP: 5.56.xxx.xxx

2021-06-28 12:11:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NID1T-F7TTH-JM148-8YJ2O-IK8Y1-F8IP3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>